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Belediye Başkanı Mustafa İba, yaptığı açıklamada, "Söz verdiğimiz gibi, daha yaşanabilir bir Düziçi için çalışmaya devam ediyoruz. Amacımız sadece güzel alanlar oluşturmak değil, aynı zamanda diğer bölgelere örnek teşkil edecek bir Düziçi yaratmaktır" dedi. Başkan İba, ilçeye kazandırılan her yeni güzelliğin, vatandaşların yaşam kalitesini artırma hedeflerinin bir parçası olduğunu vurguladı.

Sayfa 5
Çiftçilerin depolama sorunları yaşamasına neden olduğunu ifade eden Demir, çiftçilerin özel sektörün insafına bırakıldığını vurguladı. Ayrıca, Osmaniye'de ekmek fiyatının 10 liraya yükselmesiyle çiftçilerin buğday fiyatlarındaki belirsizliğe tepkileri arttı. Demir, buğday üretim maliyetlerinin geçen yıla göre en az yüzde 62 arttığını ve çiftçilerin hak ettikleri fiyatı alabilmesi için devletin acilen fiyat açıklaması yapması gerektiğini söyledi.

DEMİR "ÇUKUROVA'DA BUĞDAYHASADI TAMAMLANDI, FİYATLAR HALA AÇIKLANMADI”
 İYİ Parti 28. Dönem Osmaniye Milletvekili Adayı ve Önceki Dönem Genel İdare Kurulu Üyesi Mehmet Demir, buğday üreticilerinin sorunlarına dikkat çekti.RESMİ FİYAT BEKLENİYOR BUĞDAYIN MALİYETİ 10 TLDemir, yaptığı açıklamada, "2023 yılı buğday alım fiyatı 8 bin 250 lira olarak belirlenmişti. Çukurova bölgesinde çiftçiler, büyük oranda buğday hasadını tamamlamış durumda. Ancak, hava şartları ve olumsuz koşullar nedeniyle yapılan hasatlar dışında bölgede hasat tamamlanmış olsa da, devletin resmi fiyat açıklaması henüz yapılmadı" dedi. 

Buğday üretim maliyetlerinin geçen yıla göre en az yüzde 62 arttığını belirten Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) hesaplarına göre, kuru şartlarda üretimi yapılan buğdayın ortalama kilogram maliyeti 10 lira 87 kuruş. Demir, bu şartlar altında çiftçilerin hak ettikleri fiyatı almaları için devletin acil olarak buğday fiyatlarını açıklaması ve üreticilere gerekli desteği sağlaması gerektiğini vurguladı.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Belediye Başkanı Mustafaİba'nın liderliğinde gerçekleştirilen çalışmalar, ilçenin estetik görünümünü iyileştirme ve yaşanabilirliğini Artırma hedefiyle devam ediyor. 

DÜZİÇİ BELEDİYE BAŞKANI MUSTAFAİBA'DAN GECE GÜNDÜZ HİZMET
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ÖRNEK ALAN DEĞİL, ÖRNEK ALINAN BİR DÜZİÇİ

Bütün İki Ayaklı Köpekler Uyutulsun..!

DERYA YANIK'TAN EMİNE  ERDOĞAN'A TEBRİK MESAJI
BÖCEKLİBELEDİYESİLAVRA MÜCADELE-SİNEDEVAMEDİYOR

CHP Toprakkale İlçe BaşkanlığınaAbdurrahman Odabaşı SeçildiCHP Toprakkale İlçe binasında gerçekleşen seçimlerde, Abdurrahman Odabaşı yeni ilçe başkanı olarak seçildi. Kayıtlı delegelerin yoğun katılım gösterdiği seçimlerde Odabaşı, delegelerin 25'inin oyunu alarak başkanlık koltuğuna oturdu. Genç aday Hüseyin Karalar ise 19 oy alarak seçimleri ikinci sırada tamamladı.

OSMANİYE'DEİNŞAATGÜRÜLTÜSÜÇevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği (2002/49/EC) ihlalleri nedeniyle Osmaniye'de apartman sakinlerinin huzurunu kaçırıyor.
EĞİTİMPUSULASI

OSMANİYE'DE DEPREMZEDELERDEN ‘REZERV ALAN' TEPKİSİ
Osmaniye'nin Esenevler Mahallesi İstasyon Caddesi'nde yaşayan vatandaşlar, evlerinin bulunduğu alanların 'rezerv alan' ilan edilmesine tepki gösterdi. Depremzedeler, bu kararın kendilerini mağdur ettiğini belirterek, mevcut evlerinden taşınmak istemediklerini dile getirdi.DÜN BUĞDAY HASADI, BUGÜN İNŞAAT ALANI
Osmaniye'de tarım arazisi olan buğday tarlası, 24 saat içinde inşaat alanına dönüştürüldü.Dün buğday hasadı yapılan tarlada bugün öğrenci yurdu inşaatı başlatıldı. 

BİNBOĞALAR, YERFISTIĞI İHRACATINDA TÜRKİYE'NİN LİDERİ
ALİ BİNBOĞA

MEHMET DEMİR
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YANIK
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Dr. 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Poğaçalar, Türk mutfağının vazgeçilmez lezzetlerinden biridir. Sabah kahvaltılarının, çay saatlerinin ve özel günlerin en sevilen hamur işlerinden olan poğaçalar, pratik tariflerle daha da keyifli hale geliyor. İşte, 10 dakikada hazırlayabileceğiniz mayasız poğaça tarifiM꞉alzemeler꞉5 buçuk bardak buğday unu1 bardak mısır unu1 bardak yoğurt1 bütün yumurta ve 1 yumurta beyazı1 çay bardağı zeytinyağı (ayçiçek yağı da olabilir)1 yemek kaşığı üzüm sirkesi1 yemek kaşığı toz şeker2 çay kaşığı tuz2 paket kabartma tozuPoğaçaların üzerine sürmek için 1 yumurta sarısı ve susamPoğaçanın iç malzemesi için istediğiniz peynir çeşidiHazırlanışı꞉Karıştırma꞉ Geniş bir karıştırma kabına buğday unu, mısır unu, yoğurt, yumurta, yumurta beyazı, zeytinyağı, üzüm sirkesi, toz şeker, tuz ve kabartma tozunu ekleyin. Malzemeleri iyice karıştırarak yumuşak bir hamur elde edin.İç Malzeme꞉ Hamurdan küçük parçalar koparın ve avuç içinde açarak ortasına istediğiniz peynir çeşidinden bir miktar koyun. Hamuru kapatarak yuvarlayın ve şekil verin.Fırın Tepsisi꞉ Şekillendirdiğiniz poğaçaları yağlı kağıt serilmiş fırın 

tepsisine dizin. Üzerine yumurta sarısı sürün ve susam serpin.Pişirme꞉ Önceden ısıtılmış 180 derece fırında yaklaşık 20‑25 dakika, üzerleri kızarana kadar pişirin.Türk Mutfağındaki YeriPoğaça, Türk mutfağının önemli bir parçasıdır. Sabah kahvaltılarında, beş çaylarında ve özel davetlerde sıkça tercih edilen bu lezzet, pratik ve doyurucu olmasıyla bilinir. Geleneksel Türk mutfağında mayalı poğaçalar yaygın olsa da, mayasız poğaçalar hızlı hazırlanabilirliği ve hafifliği ile son dönemlerde daha çok tercih edilmeye başlanmıştır. Bu tarif, hem zamandan tasarruf sağlamak isteyenler için hem de ani misafir ağırlamalarında kurtarıcı bir seçenek olarak öne çıkıyor.Mayasız poğaçalar, Türk mutfağının yenilikçi ve pratik yönünü de yansıtıyor. Kolay hazırlanışı ve çeşitli iç malzeme seçenekleriyle her damak zevkine hitap eden bu poğaçalar, özellikle çalışan bireyler ve öğrenciler için ideal bir atıştırmalık oluyor. Hem lezzetli hem de besleyici olan bu poğaçalar, mutfağınızda sıkça yer alacak tariflerden biri olacak.Afiyet olsun!

Hazırlayan꞉ Fatma H. Şimşek
Bağımsızlığın Anahtar

Bağımlı Kişilik Bozukluğu (BKB) psikolojik bir durum olup, bireylerin başkalarına aşırı derecede bağımlı olma eğiliminde olduğu, kendi başlarına karar verme ve sorumluluk alma konusunda zorluk yaşadığı bir kişilik bozukluğudur. BKB'ye sahip bireyler, günlük yaşamlarında sürekli olarak destek ve güvence arayışında bulunurlar ve bu durum onların bağımsız davranma becerilerini olumsuz yönde etkiler. İşte bu bozukluk hakkında daha detaylı bir inceleme꞉Tanım ve BelirtilerBağımlı Kişilik Bozukluğu, DSM‑5 (Mental Bozuklukların Tanısal ve İstatistiksel El Kitabı) tarafından tanımlanan bir kişilik bozukluğudur. Bu bozuklukta temel özellikler şunlardır꞉Aşırı Bağlılık ve Destek Arayışı꞉ BKB'li bireyler, önemli yaşam kararlarını almak için başkalarının tavsiyelerine ve desteklerine ihtiyaç duyarlar.Ayrılık Kaygısı꞉ Bu bireyler, yakın ilişkiler sona erdiğinde veya tehdit edildiğinde yoğun kaygı yaşarlar.Sorumluluk Almaktan Kaçınma꞉ Sorumluluk gerektiren durumlarda yalnız hareket etmekten kaçınırlar ve başkalarına aşırı derecede güvenirler.Yalnızlık Korkusu꞉ Yalnız kalma korkusu ve yalnızken çaresiz hissetme yaygındır.Özverili ve Uysal Davranışlar꞉ Başkalarının isteklerini kendi isteklerinin önünde tutarak aşırı uyum gösterirler ve çatışmadan kaçınmak için kendi görüşlerinden feragat ederler.NedenlerBKB'nin kesin nedenleri tam olarak bilinmemekle birlikte, genetik, biyolojik, psikolojik ve çevresel faktörlerin bir kombinasyonundan kaynaklandığı düşünülmektedir꞉Genetik Faktörler꞉ Ailede benzer kişilik bozukluklarının olması riski artırabilir.Çevresel Faktörler꞉ Çocukluk döneminde aşırı korumacı veya baskıcı ebeveynlerin varlığı, çocukların bağımsızlık geliştirme fırsatlarını kısıtlayabilir.Psikolojik Faktörler꞉ Erken çocukluk döneminde yaşanan travmalar veya güvensizlikler, bireylerin bağımlılık eğilimlerini artırabilir.TedaviBağımlı Kişilik Bozukluğu tedavi edilebilir bir durumdur ve tedavi genellikle psikoterapi ile yürütülür꞉Bilişsel Davranışçı Terapi (BDT)꞉ BDT, bireylerin olumsuz düşünce kalıplarını ve davranışlarını tanımlamalarına ve değiştirmelerine yardımcı olur. BKB'li bireylerde bağımsızlık geliştirme ve kendine güveni artırma üzerine odaklanır.Kişilerarası Terapi (IPT)꞉ IPT, bireylerin ilişkilerdeki sorunları tanımlamalarına ve çözmelerine yardımcı olur, böylece daha sağlıklı ve bağımsız ilişkiler geliştirmelerini sağlar.İlaç Tedavisi꞉ Bazı durumlarda, anksiyete veya depresyon gibi eşlik eden diğer ruhsal durumlar için antidepresan veya anksiyolitik ilaçlar reçete edilebilir. Ancak, ilaçlar genellikle tek başına yeterli olmaz ve psikoterapi ile kombinasyon halinde kullanılır.Yaşam Tarzı ve Başa Çıkma StratejileriBKB'li bireylerin bağımsızlık ve özsaygı geliştirmelerine yardımcı olabilecek bazı stratejiler şunlardır꞉Kendini Geliştirme꞉ Yeni hobiler edinmek ve ilgi alanlarını keşfetmek, bireylerin bağımsızlık duygularını artırabilir.Sosyal Destek꞉ Sağlıklı arkadaşlıklar ve destekleyici sosyal çevreler oluşturmak, bireylerin kendilerine güvenlerini artırabilir.Stres Yönetimi꞉ Yoga, meditasyon ve düzenli egzersiz gibi stres yönetim teknikleri, bireylerin duygusal sağlığını iyileştirebilir.SonuçBağımlı Kişilik Bozukluğu, bireylerin yaşam kalitesini önemli ölçüde etkileyen ancak uygun tedavi ve destekle yönetilebilen bir durumdur. Erken tanı ve müdahale, bireylerin daha bağımsız ve sağlıklı bir yaşam sürmelerine yardımcı olabilir. Psikoterapi, destekleyici sosyal çevreler ve yaşam tarzı değişiklikleri, BKB'li bireylerin kendilerine güvenlerini artırma ve bağımsızlıklarını geliştirme yolunda önemli adımlar olabilir.

6 Şubat depremleri Osmaniye'de eğitimi etkiledi. Okullar hasar gördü, kaygı ve stres arttı. Bina güvenliği, psikolojik destek ve farkındalık eğitimi öneriliyor.6 Şubat Depremlerinin Osmaniye'de Eğitime Etkisi6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremler, Osmaniye dahil 11 ilimizi derinden etkiledi. Gökçe Özdemir'in "New Era International Journal of Interdisciplinary Social Researches" dergisinde yayımlanan araştırmasına göre, bu büyük felaketin ardından Osmaniye'deki eğitim süreci ciddi şekilde sekteye uğradı.Okullar Hasar GördüDeprem, Osmaniye'deki birçok okulun yıkılmasına veya hasar görmesine neden oldu. Bu durum, öğrencilerin eğitimine devam etmesini zorlaştırdı. Eğitim binalarının zarar görmesi nedeniyle, dersler çadırlarda veya konteynerlerde yapılmaya başlandı. Ancak bu geçici çözümler, eğitimin kalitesini olumsuz etkiledi ve hem öğrenciler hem de öğretmenler için uyum sorunlarına yol açtı.Eğitimde Güvensizlik ve KaygıDeprem sonrası eğitim faaliyetleri bir süreliğine durduruldu. Hasarlı okullar, öğrenciler ve öğretmenler arasında kaygı ve korkuyu 

artırdı. Can güvenliği endişesi, eğitimin önüne geçti. Özellikle öğrenciler, derslere odaklanmakta güçlük çekti ve akademik başarıları düştü.Eğitime Erişimde EşitsizlikDeprem, Osmaniye'de eğitime erişimde ciddi eşitsizlikler yarattı. Yıkılan okullar nedeniyle öğrencilerin bir kısmı eğitimine devam edemez hale geldi. Ayrıca, bazı okullar barınma ve depolama tesisleri olarak kullanıldığı için eğitim ortamları yetersiz kaldı ve fırsat eşitsizliği daha da derinleşti.Psikolojik Etkiler ve Destek İhtiyacıAraştırmada, deprem sonrası öğrenciler ve öğretmenlerin artan kaygı ve stres nedeniyle akademik başarılarında düşüş yaşadığı belirtiliyor. Travma sonrası stres bozukluğu ve depresyon gibi ruhsal sorunlar, eğitim sürecini olumsuz etkiledi. Bu nedenle, hem öğrencilerin hem de öğretmenlerin psikolojik destek alması büyük önem taşıyor.Alınan Tedbirler ve ÖnerilerDeprem sonrası Osmaniye'deki okullarda yapı kontrolleri yapıldı, durum değerlendirme toplantıları düzenlendi ve psikolojik destek sağlanmaya çalışıldı. Bu tedbirler, deprem sonrası sürecin en iyi şekilde yönetilmesi için kritik öneme sahipti.Çözüm Önerileri꞉

Bina Güvenliği꞉ Okulların deprem dayanıklılığı artırılmalı, yapı denetimleri düzenli olarak yapılmalıdır.Psikolojik Destek꞉ Öğrenciler ve öğretmenler için psikolojik destek programları sürekli hale getirilmelidir.Eğitim Ortamlarının İyileştirilmesi꞉ Eğitim için uygun fiziksel ortamlar sağlanmalı, çadır veya konteyner okullar yerine kalıcı çözümler üretilmelidir.Farkındalık Eğitimleri꞉ Deprem bilinci ve kriz yönetimi eğitimleri artırılmalı, öğrencilerin bu tür felaketlere karşı hazırlıklı olmaları sağlanmalıdır.Sonuç olarak, Gökçe Özdemir'in araştırması, 6 Şubat depremlerinin Osmaniye'deki eğitime olan etkilerini açıkça ortaya koyuyor. Bu zorluklarla başa çıkmak için bina güvenliğinden psikolojik desteğe, eğitim ortamlarının iyileştirilmesinden farkındalık eğitimlerine kadar birçok alanda çalışmalar yapılması gerektiği vurgulanıyor. Bu sayede, deprem sonrası eğitim sürecinin normalleşmesi ve öğrencilerin sağlıklı bir şekilde eğitimlerine devam edebilmeleri sağlanabilir.

FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

MUSTAFA DÜZENLİ

10 Dakikada Pratik Mayasız Poğaça TarifiReşat Nurİ Besnek

Osmaniyeli Öğrenciler, Deprem Sonrası Zor Dönemden Geçtiler

Düziçi Milli Şair Mehmet Akif Ersoy Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği Üyeri 15/06/2024 Cumartesi günü saat 10.00 da, Derneğimizin, Milli Şair Mehmet Akif Ersoy Camii Dernek Binasında Olağan Genel Kurul Toplantısı yapılacaktır.Çoğunluk sağlanamadığı takdirde bir hafta sonra aynı yer ve saatte aynı gündemele, olağan genel kurul toplantısı yapılacaktır.    Yasin SARI    Dernek BaşkanıGÜNDEM꞉1‑Açılış ve Yoklama2‑Divan seçimi ve Saygı duruşu İstiklal Marşını okunması3‑ Yönetim kurulunun faaliyet raporunun okunması ve ibrasi 4‑Denetleme kurulu raporunun okunması ve kabulü5‑ Dernek tahmini bütçesinin görüşülmesi ve kabulü 6‑ Dernek üye aidatlarının kaldırıması7‑ Organ seçimleri8‑ Dilek, temenniler ve kapanış.

DÜZİÇİ MİLLİ ŞAİR MEHMET AKİF ERSOY CAMİİ YAPTIRMA VE YAŞATMA DERNEĞİ KONGRE İLANI
Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı  Yarbaşı Belediyesi, sosyal ve kültürel faaliyetler çerçevesinde düzenlediği kültür turlarına hız kesmeden devam ediyor. Yarbaşı Belediye Başkanı Ökkeş Aksoy'un liderliğinde, belediye tarafından düzenlenen son etkinlikte, Merkez (Kokarpınar) Mahallesi'nin kadınları, Şanlıurfa Halfeti turuna katıldılar.Başkan Aksoy, düzenlenen bu tür gezilerin, toplumun farklı kesimlerinin sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağladığını vurguladı. "Kültür turları, kadınlarımızın farklı şehirleri görmesi, tarihi ve kültürel değerlerimizi yerinde tanıması açısından büyük önem taşıyor," diyen Aksoy, etkinliklerin devam 

edeceğini belirtti.Şanlıurfa Halfeti gezisine katılan kadınlar, tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü bu bölgeyi ziyaret ederek unutulmaz anlar yaşadılar. Halfeti'nin saklı cenneti olarak bilinen eski şehir merkezi ve Fırat Nehri üzerindeki tekne turu, katılımcılara eşsiz bir deneyim sundu.Katılımcılar, bu tür kültürel gezilerin, toplumsal dayanışmayı pekiştirdiğini ve kadınlar arasında yeni dostluklar kurulmasına vesile olduğunu ifade ettiler. Yarbaşı Belediyesi'nin öncülüğünde düzenlenen bu tür sosyal aktivitelerin artarak devam etmesi bekleniyor.Yarbaşı Belediyesi, kültür turlarıyla birlikte, kadınların sosyal hayatın içinde daha aktif bir şekilde yer almalarını ve bölgenin tarihi ve kültürel zenginliklerini 

keşfetmelerini amaçlıyor. Başkan Ökkeş Aksoy, bu tür etkinliklerin sayısını artırarak, ilçedeki sosyal ve kültürel yaşamı canlandırmayı hedeflediklerini söyledi.Yarbaşı Belediyesi'nin kültür turları çerçevesinde düzenlediği bu gezi, katılımcılardan büyük beğeni topladı ve belediyenin sosyal ve kültürel etkinlikler konusundaki kararlılığını bir kez daha gözler önüne serdi. 

Yarbaşı Belediyesİ Kadınlara Yönelik Kültür Turlarına Devam Edİyor GazetesiYayın Türü ‑ Yerel Süreli Yayınİdare YeriDüziçi Erdem Ofset MatbaacılıkAdres꞉ İstiklal Mah. Ahmet GüzelCad. No꞉ 7 Düziçi / Osmaniyeİletişim꞉ 0328 876 2620 ‑ 0545 384 6618İmtiyaz Sahibi Ersin ŞimşekYazı İşleri Müdürü Ummuhan ŞimşekYıl꞉ 21 ‑ Sayı꞉ 42753 HAZİRAN 2024 PAZARTESİUETS Adresi꞉ 15399‑93889‑56766Dağıtım꞉ Cevahir BüfeRefik Cesur Bulvarı, Yeşilova MahDüziçi / OsmaniyeDağıtım꞉ Beyaz KitapeviRefik Cesur Bulvarı No꞉339Düziçi / OsmaniyeSABIR GAZETESİ ‑ Kuruluş Tarihi26 Aralık 2002Baskı꞉ Arslan Güneydoğu GazetecilikMatbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.Baskı Yeri꞉ Yenidoğan, 2108. Sk. No꞉13/AYüreğir / ADANA



Osmaniye'de konteyner kentte çıkan yangın sonrasında Vali Dr. Erdinç Yılmaz, yangın bölgesinde incelemelerde bulundu. Vali Yılmaz'a Vali Yardımcıları Hakan Yavuz Erdoğan ve Aziz Onur Aydın, AFAD İl Müdürü Selami Kılıçel de eşlik etti. Yangın nedeniyle hasar gören konteynerleri yerinde inceleyen Vali Yılmaz, yangının sebebi ve sonrası yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.Yangının Ardından Hızlı MüdahaleVali Yılmaz, yaptığı açıklamada yangının sebebinin büyük olasılıkla elektrik kaynaklı olduğunu belirterek, "Burada kalan hemşehrilerimize çok geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. 4 konteynerimiz tamamen yandı, 4'ü de hasar aldı. Hemen yenisini 

kurma çalışmalarını başlattık. En kısa zamanda, bugün yarın yenilerini kuracağız. Tahkikat başlatıldı, yangının muhtemelen elektrikten kaynaklı olabileceğini düşünüyoruz. Allah beterinden korusun diyorum, hemşehrilerime geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum," dedi.Vatandaşların YanındaYangın sonrası vatandaşlarla görüşen Vali Yılmaz, onların moralini yüksek tutmak amacıyla, "Canınıza zarar gelmesin, üzülmeyin hemen en iyi şekilde kurarız," dedi. Yangında konteynerleri ve eşyaları zarar gören vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanması konusunda da talimat veren Vali Yılmaz, bu süreçte vatandaşlara her türlü desteğin sağlanacağını belirtti.AFAD ve Yetkililer Seferber OlduYangın anında ve sonrasında AFAD 

ekipleri ve yerel yetkililer hızla harekete geçerek yangının daha fazla yayılmasını önledi. Yangının ardından zarar gören alanların temizlenmesi ve yeni konteynerlerin kurulumu için çalışmalar başlatıldı.Vali Yılmaz ve beraberindeki yetkililerin ziyaretinin ardından, konteyner kentte yaşam normale dönmeye başladı. 

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, ilçenin güzelleştirilmesi ve daha yaşanabilir bir yer haline getirilmesi için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.Gece gündüz demeden devam eden bu çalışmaların son örneği, Hasan Hüseyin Türkoğlu Caddesi üzerinde bulunan  Şehit Mehmet Burak Demirci bulvarlarıüzerinde bulunan  Harun Reşit Parkı kavşağında gerçekleştirilen peyzaj ve ağaçlandırma çalışmaları oldu. Kavşakta  YeniDüzenlemelerBaşkan İba'nın öncülüğünde yapılan bu çalışma kapsamında kavşak, modern peyzaj teknikleriyle yeniden düzenlendi ve çeşitli ağaçlar dikildi. Bu değişiklikler, bölgenin estetik görünümünü büyük ölçüde iyileştirdi.Vatandaşların ve ziyaretçilerin memnuniyetini kazanan bu düzenleme, daha yeşil ve çekici bir çevre yaratılmasına katkı sağladı."Örnek Alan Değil,Örnek Alınan BirDüziçi"Belediye Başkanı Mustafa İba, yaptığı açıklamada, "Söz 

verdiğimiz gibi, daha yaşanabilir bir Düziçi için çalışmaya devam ediyoruz. Amacımız sadece güzel alanlar oluşturmak değil, aynı zamanda diğer bölgelere örnek teşkil edecek bir Düziçi yaratmaktır" dedi. Başkan İba, ilçeye kazandırılan her yeni güzelliğin, vatandaşların yaşam kalitesini artırma hedeflerinin bir parçası olduğunu vurguladı.Gece gündüz demeden devam eden bu çalışmaların son örneği, Hasan Hüseyin Türkoğlu Caddesi üzerinde bulunan  Şehit Mehmet Burak Demirci bulvarlarıüzerinde bulunan  Harun Reşit Parkı kavşağında gerçekleştirilen peyzaj ve ağaçlandırma çalışmaları oldu.Gece Gündüz Hizmet
Başkan İba ve ekibi, ilçenin çeşitli noktalarında yapılan çalışmalarla Düziçi'ni daha modern ve yaşanabilir bir hale getirmek için gece gündüz demeden çalışıyor. Harun Reşit Parkı civarındaki bu son düzenleme, 

belediyenin sürdürülebilir çevre ve estetik şehir anlayışının somut bir örneği olarak dikkat çekiyor.Vatandaşlardan Tam DestekBelediyenin yaptığı bu yenilikler, Düziçi halkı tarafından da büyük beğeni topladı. Vatandaşlar, Başkan İba'ya ve ekibine teşekkür ederek, yapılan çalışmaların ilçenin çehresini değiştirdiğini ve yaşam kalitesini artırdığını ifade ettiler.Düziçi Belediyesi, Mustafa İba'nın liderliğinde, ilçeye yeni projeler kazandırmaya ve mevcut alanları güzelleştirmeye devam ediyor. Her geçen gün daha yaşanabilir ve örnek alınan bir Düziçi için atılan bu adımlar, ilçenin geleceğine yapılan önemli yatırımlar olarak görülüyor.  
Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği (2002/49/EC) ihlalleri nedeniyle Osmaniye'de apartman sakinlerinin huzurunu kaçırıyor.Osmaniye'nin merkezinde son dönemde artan inşaat faaliyetleri, çevresel gürültü yönetmeliğine aykırı olarak gerçekleşen çalışmalar nedeniyle apartman sakinlerinin huzurunu kaçırıyor.Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından yayımlanan "Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği (2002/49/EC)"ne göre, konut bölgelerinde inşaat faaliyetlerinin sadece 07꞉00 ‑ 19꞉00 saatleri arasında yapılması gerekiyor. Ancak, bu kurala uyulmadığı 

yönünde birçok şikayet var.Teknik Detaylar ve Yönetmelik KapsamıYönetmeliğin 26. maddesi, şantiye alanlarından kaynaklanan çevresel gürültü düzeyinin Lgündüz (07꞉00 ‑ 19꞉00) zaman diliminde 70 dBA'yı aşmaması gerektiğini belirtiyor. Ayrıca, kullanılan ekipmanlara bağlı olarak şantiye faaliyetlerinde ortaya çıkan darbe gürültüsü LCmax 100 dBC'yi aşamaz. Konut bölgelerinde gerçekleştirilen inşaat faaliyetlerinin belirtilen saatlerin dışında sürdürülmesi kesinlikle yasaklanmış durumda.Gürültü Kirliliği ve Sağlık Üzerindeki EtkileriUzmanlar, inşaat gürültüsünün sadece rahatsız edici olmakla kalmayıp, aynı zamanda fiziksel ve ruhsal sağlığı da olumsuz etkilediğini vurguluyor. Yüksek desibeldeki sesler, uykusuzluk, stres, baş 

ağrıları ve konsantrasyon kaybı gibi sorunlara yol açabiliyor. Bu durum, özellikle yaşlılar, çocuklar ve hastalar için daha da ciddi sonuçlar doğuruyor.Apartman Sakinlerinin TepkisiBir apartman sakini, "Sabahın erken saatlerinde başlıyorlar, gece geç saatlere kadar devam ediyorlar. Çocuklarımın uyku düzeni bozuldu, biz yetişkinler bile dinlenemiyoruz. Yetkililerden bir an önce çözüm bekliyoruz." şeklinde konuştu. Başka bir apartman sakini ise, "Emekliyim ve sağlık sorunlarım var. Sürekli devam eden gürültüden dolayı stres altındayım. Evde huzurlu bir şekilde oturamaz hale geldik." dedi.Osmaniye Belediyesi yetkilileri, konuyla ilgili gerekli incelemelerin yapıldığını ve yönetmeliklere uymayan inşaat firmalarına cezai işlem 

uygulanacağını belirtti. Vatandaşların şikayetlerini dikkate aldıklarını ve sorunun çözümü için çalıştıklarını ifade eden yetkililer, inşaat firmalarının belirlenen saatler dışında çalışmalarına kesinlikle izin verilmeyeceğini vurguladı.
Osmaniye'de artan inşaat faaliyetleri, çevrede yaşayan apartman sakinleri için büyük bir sorun teşkil ediyor. "Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği (2002/49/EC)"ne göre hareket edilmediğinde, gürültü kirliliğinin sağlık 

üzerindeki olumsuz etkileri artıyor. Yetkililerin bir an önce gerekli önlemleri alması ve yönetmeliklere uygun hareket edilmesini sağlaması gerekiyor. Vatandaşlar ise bir an önce huzurlu bir yaşam alanına kavuşmayı umut ediyor.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Belediye Başkanı Mustafa İba'nın liderliğinde gerçekleştirilen çalışmalar, ilçenin estetik görünümünü iyileştirme ve yaşanabilirliğini artırma hedefiyle devam ediyor. Son olarak, Hasan Hüseyin Türkoğlu Caddesi üzerinde bulunan Şehit Mehmet Burak Demirci bulvarı ve Harun Reşit Parkı kavşağında peyzaj ve ağaçlandırma çalışmaları gerçekleştirildi.

HABER꞉

HABER꞉

ERSİNŞİMŞEKHABER

ERSİN ŞİMŞEK

FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

DÜZİÇİ BELEDİYE BAŞKANI MUSTAFAİBA'DAN GECE GÜNDÜZ HİZMET

Vali Dr. Erdinç Yılmaz İncelemelerde Bulundu LGS sınavına giren öğrencilerin heyecanlı bekleyişi sadece sınav salonlarında değil, dışarıda bekleyen ailelerini de etkiledi. Kadirli Belediyesi, bu stresli süreçte öğrenci ailelerine moral vermek ve yanlarında olduklarını hissettirmek amacıyla güzel bir jestte bulundu.Belediyenin düzenlediği etkinlik kapsamında, sınav salonları yakınlarında bekleyen ailelere Yiyecek‑İçecek ikramları yapıldı. Bu jest, sınava giren öğrencilerin ailelerini bir nebze olsun rahatlatarak bekleyişlerini daha keyifli hale getirdi.Kadirli Belediye Başkanı ve belediye çalışanları, öğrenci ve ailelerinin bu önemli sınav sürecinde yanlarında olduklarını göstermekten mutluluk duyduklarını ifade etti. Bu tür etkinliklerin, toplumun her kesimine duyulan hassasiyetin bir göstergesi olduğunu belirttiler.

Aileler ise belediyenin bu nazik davranışından dolayı teşekkürlerini ileterek, moral desteğinin önemine vurgu yaptılar. Kadirli Belediyesi'nin bu tür etkinliklerle toplumun her kesimine dokunarak dayanışmayı güçlendirdiği görüldü.Sınavın stresini azaltmak ve bekleyiş sürecini daha keyifli hale getirmek adına yapılan bu güzel jest, Kadirli halkı tarafından takdirle karşılandı. Belediyenin toplumsal duyarlılığını yansıtan bu tür etkinliklerin devam etmesi bekleniyor.

Kadirli Belediyesi, LGS Öğrencilerinin Ailelerine Moral İkramında Bulundu

CHP Toprakkale İlçe binasında gerçekleşen seçimlerde, Abdurrahman Odabaşı yeni ilçe başkanı olarak seçildi. Kayıtlı delegelerin yoğun katılım gösterdiği seçimlerde Odabaşı, delegelerin 25'inin oyunu alarak başkanlık koltuğuna oturdu. Genç aday Hüseyin Karalar ise 19 oy alarak seçimleri ikinci sırada tamamladı.Seçimlere CHP Osmaniye Milletvekili Asu Kaya Gedik de katılarak destek verdi. Seçim sürecinde delegelere hitap eden Gedik, partinin birlik ve beraberliğinin önemine vurgu yaptı ve yeni başkan Odabaşı'na başarılar diledi.Seçim sonrası konuşan Odabaşı, delegelere teşekkür ederek, "Bu güvene layık olmak için var gücümle çalışacağım. Partimizi Toprakkale'de daha ileriye taşımak için hep birlikte mücadele edeceğiz," dedi. Hüseyin Karalar da sonuçların ardından Odabaşı'nı tebrik ederek, partinin başarısı için birlikte çalışmaya devam edeceklerini belirtti.Yeni dönemde CHP Toprakkale İlçe Teşkilatı, Odabaşı'nın liderliğinde, parti politikalarını daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedefliyor. 

Osmaniye’de  Haftada 2 kez yayınlanan tek renkli gazete
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20
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OSMANİYE'DE İNŞAAT GÜRÜLTÜSÜ
HABER꞉ MUSTAFA DÜZENLİ

ZAYİ꞉ Kimlik kartımı ve Ehliyetimi kaybettim hükümsüzdür. Uğur Süleyman Uyanık 
ADANA (AA) ‑ Adana'nın Feke ilçesinde çıkan orman yangını ekiplerin müdahalesiyle kontrol altına alındı.Maran Mahallesi'nin Kalegediği mevkisindeki ormanlık alanda henüz belirlenemeyen nedenle 

yangın çıktı.İhbar üzerine bölgeye Orman Bölge Müdürlüğü ekipleriyle 2 arazöz ve 1 su tankı yönlendirildi.Ekiplerin müdahalesiyle alevler kontrol altına alındı.Bölgede soğutma çalışması devam ediyor.

Adana'da çıkan orman yangını kontrol altına alındı
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Köpekler uyutulmalı mı? İki ayaklı suçlulara odaklanmalı, sokakları temizleyip adaleti sağlamalıyız. Uyutmak yerine uyandırma vakti!Köpekler uyutulmalı mı? Uyutulmamalı mı?Öldürmek kelimesini kullanmadan şirinleştirilerek kullanılan "uyutmak" kelimesini kim düşünmüş bilmiyorum ama akıllı biriymiş. Köpekler öldürülmeli mi? Öldürülmemeli mi? Diye gündem oluşsa herkes "bunlar katil" diyecek. Oysa uyutmak ne kadar da güzel, naif bir kelime. Yıllardır zaten uyutuluyoruz bir de burada uyuturuz olur biter. İşimiz bu꞉ uyumak, bazılarının işi de uyutmak…Köpekler uyutulmalı mı?Evet uyutulmalı! İki ayaklı köpeklerden başlayalım önce mesela çocuklara cinsel istismarda bulunan yani gerçek tabiri ile tecavüz eden iki ayaklı köpekler uyutulmalı. Sonra kadınlara hatta erkeklere tecavüz eden diğer cins iki ayaklı köpekler de uyutulmalı.Kurumları dolandırıp, milletin bin bir emekle ödediği vergilerle yapılan yatırımlarda paraları iç eden, kurumu uyutup, ailelerine ve metreslerine lüks hayatlar yaşatan iki ayaklı köpekler de uyutulmalı.Büyük Atatürk'ün, muhtaç olduğu kudretin damarlarındaki asil kanda olduğunu belirttiği üzere, gençlerimizin kanlarına uyuşturucu katıp onların hayatlarını yok eden zehir tacirleri de uyutulmalı.Köpekler uyutulmalı mı? Hem de hiç beklemeden."Devletin malı deniz, yemeyen keriz" edası ile hayatlarına devam eden, bu milletin bilmem neyine ne yapacağız diyen iki ayaklı köpekler başta olmak üzere uyutulmalı.

Devlet görevi yaparken, üç kuruşluk mafyanın emrine giren, üniforma ile kendini gizleyen, üzerinde taşıdığı "devletin adamı" armasını diğer itlere satıp, vatanını zarara uğratan, menfaat temin eden iki ayaklı köpekler de uyutulmalı.Kendine emanet edilen, çocukları döven, istismar eden, küfreden, kötü davranan ne kadar iki ayaklı it varsa derhal uyutulmalı.İşçisinin haklarını dibine kadar sömürüp, onu ekmeğe muhtaç eden, kendisi lüks içinde yaşayan, "biz bir aileyiz" ve "kutsal meslek" yalanları ile dünyaları götüren köpekler de uyutulmalı.Gariban çiftçinin alın terini çalıp, onu dolandırıp ortada bırakan, o çiftçiyi yaşayamaz hale getirenler de ilk fırsatta uyutulmalı.Gençleri doğru yönlendiremeyip, en ufak bir şeyde onları intihara kadar sürükleyen ve kısacık yaşamlarının son bulmasına vesile olan kim varsa onlar da uyutulmalı.Niyetimiz sokakları temizlemek ve uyutmak ise başıboş iki ayaklı köpeklerden başlamak (bence en doğrusu olur). Belki de bu konuda en son sırada uyutulacak olanlar listesinde dört ayaklı patililer kalır.O kadar çok uyutulan görüyorum ki…Keşke uyutma yerine biri de çıkıp uyandırma kampanyası başlatsa... Kalın sağlıcakla
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Refik Cesur Bulvarı Düziçi / Osmaniye

Bütün İki Ayaklı Köpekler Uyutulsun..!
Çiftçilerin depolama sorunları yaşamasına neden olduğunu ifade eden Demir, çiftçilerin özel sektörün insafına bırakıldığını vurguladı. Ayrıca, Osmaniye'de ekmek fiyatının 10 liraya yükselmesiyle çiftçilerin buğday fiyatlarındaki belirsizliğe tepkileri arttı. Demir, buğday üretim maliyetlerinin geçen yıla göre en az yüzde 62 arttığını ve çiftçilerin hak ettikleri fiyatı alabilmesi için devletin acilen fiyat açıklaması yapması gerektiğini söyledi.

Osmaniye, Türkiye'nin ikinci büyük yer fıstığı üreticisi olarak 2024 yılında da büyüme ve gelişme potansiyeliyle öne çıkıyor. 2023'te 113 bin 238 dekarlık alanda 44 bin ton rekolte elde eden Osmaniye, bu yıl ekim alanlarını genişleterek 126 bin 178 dekardan 52 bin 785 ton ürün almayı hedefliyor.
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Osmaniye'de buğday üreticileri, hasat sezonunun sona ermesine rağmen alım fiyatlarının henüz açıklanmamış olmasından dolayı zor günler geçiriyor. İYİ Parti 28. Dönem Osmaniye Milletvekili Adayı ve Önceki Dönem Genel İdare Kurulu Üyesi Mehmet Demir, buğday üreticilerinin sorunlarına dikkat çekti.Demir, yaptığı açıklamada, "2023 yılı buğday alım fiyatı 8 bin 250 lira olarak belirlenmişti. Çukurova bölgesinde çiftçiler, büyük oranda buğday hasadını tamamlamış durumda. Ancak, hava şartları ve olumsuz koşullar nedeniyle yapılan hasatlar dışında bölgede hasat tamamlanmış olsa da, devletin resmi fiyat açıklaması henüz yapılmadı" dedi. Bu durumun, çiftçilerin ürünlerini nereye depolayacakları konusunda büyük sıkıntılar yaşamasına yol açtığını belirten Demir, "Devlet, üreticileri özel sektörün insafına bırakmış durumda. Alım yapan esnaf, buğdayın kilosunu 

geçen yılki fiyattan 8 TL, bazen ise 9 TL'den nakite çeviriyor. Borçlu çiftçiler ise ne yapacaklarını şaşırmış durumda" şeklinde konuştu.Osmaniye'de ekmek fiyatının yeni zam kararı ile 10 liraya yükselmesi, çiftçilerin buğday fiyatlarındaki belirsizliğe karşı tepkilerini artırdı. Mehmet Demir Geçen yıl kilogram fiyatı 8 TL olan buğdayın yeni fiyatının açıklanmasını bekleyen çiftçiler, fiyatların belirsiz olmasının üreticileri zor durumda bıraktığını dile getirdi.Demir, "Ekmek bir 

yılda üç defa zamlandı. Peki, üretici yılda bir defa ürettiği ürünü neden sağlıklı bir fiyata satamıyor? Geçen yıl buğdayını 6 TL ile 8 TL arasında sattı. Bugün ise 8 liraya ya da 10 liraya satamıyor. Üreticinin mağduriyeti burada. Üretici hakkını alnının teriyle alabilmeli" ifadelerini kullandı.Buğday üretim maliyetlerinin geçen yıla göre en az yüzde 62 arttığını belirten Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) hesaplarına göre, kuru şartlarda üretimi yapılan buğdayın 

ortalama kilogram maliyeti 10 lira 87 kuruş. Demir, bu şartlar altında çiftçilerin hak ettikleri fiyatı almaları için devletin acil olarak buğday fiyatlarını açıklaması ve üreticilere gerekli desteği sağlaması gerektiğini vurguladı.Çiftçilerin yaşadığı bu zorluklar, üretim maliyetlerinin artması ve fiyat belirsizliği, tarım sektöründe yaşanan sorunların çözümü için acil adımlar atılması gerektiğini bir kez daha gözler önüne seriyor.

Türkiye'nin yer fıstığı üretiminde önemli bir yere sahip olan Osmaniye, 2024 yılında da büyüme ve gelişme potansiyeliyle dikkat çekiyor. Başarıyla Geçen2023 YılınınArdından YeniHedeflerAdana'nın hemen ardından ülkenin ikinci büyük yer fıstığı üreticisi olan Osmaniye, geçtiğimiz yıl elde ettiği başarılı rekolte ve verimlilik rakamlarının ardından bu yıl için de umut vaat ediyor.Ekim Alanlarındave Verimde BüyükArtış Bekleniyor2023 yılında 113 bin 238 dekarlık alanda 44 bin ton rekolte elde eden Osmaniye, bu yıl ekim alanlarını genişleterek 126 bin 178 dekardan 52 bin 785 ton ürün almayı hedefliyor. Bu artış, ekim alanında yüzde 12, verimde ise yüzde 20'lik 

bir büyüme anlamına geliyor. İklim yapısının yanı sıra, üreticilerin bilinçli ve hassas çalışmaları, bölgenin yer fıstığı üretimindeki başarısının arkasındaki temel unsurlardan biri.Osmaniye YerFıstığı MarkasıylaGüçleniyorOsmaniye yer fıstığı, sadece miktarıyla değil, kalitesiyle de öne çıkıyor. Hem iç piyasada hem de dış pazarlarda yoğun talep gören Osmaniye fıstığı, Osmaniye Ticaret Borsası ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün işbirliğiyle yürütülen "Osmaniye Yer Fıstığı" markası altında daha da güçleniyor. Bu marka, yer fıstığı üretimini ve ticaretini destekleyerek sektörü daha da ileriye taşıyor.Sosyal veEkonomik KatkılarOsmaniye'deki yer fıstığı üretimi, ekonomik olduğu kadar sosyal 

açıdan da büyük bir öneme sahip. Yaklaşık 350 işletmede çalışan binlerce kişi, geçimlerini bu sektörden sağlıyor ve Osmaniye'nin ekonomik dinamizmine katkıda bulunuyor. Yer fıstığı, besin endüstrisinde çerez olarak tüketilmesinin yanı sıra, yağı sıvı yağ ve margarin yapımında, bisküvi ve pasta üretiminde, balık konservelerinde ve hatta biyodizel üretiminde kullanılıyor. Bu geniş kullanım alanı, yer fıstığı üretiminin ekonomik ve endüstriyel açıdan önemini artırıyor.

Gelenekten GeleceğeOsmaniye'nin yer fıstığı üretimi, geçmişten günümüze uzanan bir geleneğin ve göçmenlerin getirdiği bir mirasın ürünü olarak değerini koruyor. Üreticiler ve işletmeler, 2024 yılında da bu mirası gelecek nesillere aktarmak ve sektörü daha da ileriye taşımak için çalışmalarını sürdürüyor. Yer fıstığı üreticileri ve işletmeleri, 2024 yılından umutlu ve bu yıl da başarılarını devam ettirmek için hazır.

Türkiye'nin yerfıstığı sektöründeki lider ismi Binboğalar, dört yıl önce Mısır'da kurduğu fabrikanın kapasitesini yüzde 50 artırarak başarısını bir adım öteye taşıdı.Binboğalar Tarım Ürünleri'nin Yönetim Kurulu Başkanı Ali Binboğa, Türkiye'deki yerfıstığı üretim maliyetlerinin artmasıyla birlikte, yurt dışı operasyonlarına yönelerek büyümeye odaklandıklarını ifade etti. Şirketin Akdeniz İhracatçı Birlikleri'nin ilk 100 ihracatçısı arasında 61'inci sıraya yükselmesi, Türkiye'nin ve Osmaniye'nin en büyük yerfıstığı 

ihracatçısı olduklarını kanıtladı.Binboğa, firmanın geçen yıl 6‑7 milyon dolar döviz girdisi sağladığını ve Türkiye tarihinde benzeri olmayan bir başarıya imza attıklarını belirtti. Mısır'daki fabrikalarının günlük işleme kapasitesini yüzde 50 artırarak günlük 60 ton işleme kapasitesine ulaştıklarını dile getiren Binboğa, özel bir fıstık çeşidini işleyerek Türkiye, Avrupa ve diğer pazarlara sunduklarını söyledi.Firma olarak Avrupa Birliği standartlarında ürün hazırladıklarını ve Türk fıstığının 

raf ömrünü iki aydan iki yıla çıkardıklarını aktaran Binboğa, böylece sektörde fark yaratıyorlarını vurguladı. Ayrıca, Binboğa'nın açıklamalarına göre, firma Ar‑Ge faaliyetleriyle fıstıkta nem sorununu çözdü ve organik fıstık üretimi için yeni projelere başladı.Binboğalar'ın organik fıstık projesine değinen Binboğa, kendi arazilerinde organik fıstık üretimine başlayacaklarını ve bu projenin ilerleyen aşamalarında çiftçilerle anlaşarak organik tarıma yöneleceklerini açıkladı.Binboğalar, Türkiye'nin fıstık 
ihracatında öncü bir rol üstlenerek başarı hikayesini büyütmeye devam ediyor. Müşteri odaklı yaklaşımları, yenilikçi projeleri ve sürekli gelişen operasyonlarıyla sektördeki lider konumlarını sürdürmeyi hedefliyorlar.

DEMİR "ÇUKUROVA'DA BUĞDAYHASADI TAMAMLANDI, FİYATLAR HALA AÇIKLANMADI”

YER FISTIĞI 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2024'TEN 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BİNBOĞALAR, 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TÜRKİYE'NİN 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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana Milletvekili Dr. Müzeyyen Şevkin, son dönemde yaşanan şiddetli yağmur ve dolu felaketinin ardından çiftçilerin yaşadığı mağduriyeti Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne taşıdı. Adana ve Çukurova Bölgesi'nde meydana gelen yağmur ve dolunun tarım arazilerinde ciddi hasara yol açtığını belirten Şevkin, çiftçilerin karpuz, domates, şeftali, kavun, biber ve mısır gibi birçok 

tarım ürününde büyük zararlar yaşadığını ifade etti.Şevkin, çiftçilerin büyük maliyetlerle üretim yapmasına rağmen henüz hasat dönemine gelmeden bu tür felaketlerle karşılaşmasının kendilerini zor durumda bıraktığını vurguladı. Tarım ve Orman Bakanlığı, TARSİM ve Ziraat Bankası gibi kurumların çiftçilere destek sunması gerektiğini belirtti.

Yaşanan mağduriyetin giderilmesi ve çiftçilerin üretime devam edebilmesi adına soru önergeleri sunan Şevkin, bu konuda hükümetten açıklamalar beklediğini dile getirdi. Özellikle, çiftçilerin borçlarının ertelenmesi, ek desteklemelerin yapılması veya faizsiz kredi imkanı sağlanması gerektiğini belirten Şevkin, çiftçilerin ekonomik olarak desteklenmesi çağrısında bulundu.
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Osmaniye, tanıtım eksikliği, ulaşım zorlukları, konaklama ve altyapı yetersizlikleri nedeniyle turist çekemiyor. Yerel destek ve yatırım eksikliği de etkili.Osmaniye, zengin tarihi ve doğal güzellikleri ile adeta bir hazine. Ancak ne yazık ki, yerli ve yabancı turistlerin radarına bir türlü giremiyor. Peki, bu durumun arkasında yatan nedenler neler? Gelin birlikte inceleyelim.Yetersiz Tanıtım ve PazarlamaOsmaniye, Karatepe‑Aslantaş Açık Hava Müzesi gibi eşsiz yerlere sahip. Ancak bu değerli miras, yeterince tanıtılmıyor. Ne ulusal medyada ne de uluslararası turizm fuarlarında Osmaniye'nin ismini duymak mümkün. Dijital pazarlama stratejilerinin eksikliği de cabası. Sosyal medyada yeterince varlık gösteremeyen Osmaniye, bu alanda büyük bir fırsatı kaçırıyor.Ulaşım SorunlarıOsmaniye'ye ulaşmak, birçok turist için zahmetli bir süreç. Büyük şehirlerden direkt uçuşların az olması, tren ve otobüs seferlerinin sınırlı olması, turistlerin gözünde Osmaniye'yi cazip olmaktan çıkarıyor. Ulaşımın zor olması, turistlerin kolayca tercih edebileceği diğer destinasyonlara yönelmesine neden oluyor.Konaklama İmkânlarının YetersizliğiTuristlerin en çok önem verdiği konulardan biri de konaklama. Ancak Osmaniye, bu konuda da geri kalmış durumda. Uluslararası standartlarda otel ve konaklama tesislerinin eksikliği, turistlerin konforlu bir tatil geçirmesini engelliyor. Var olan tesisler ise genellikle modern beklentileri karşılamakta yetersiz kalıyor.Altyapı EksiklikleriOsmaniye'deki turistik yerlerin altyapısı da yeterli değil. Yolların bakımsızlığı, turistik alanlara ulaşımın zor olması, park yerlerinin yetersizliği gibi sorunlar, turistlerin seyahat planlarını olumsuz etkiliyor. Ayrıca, turist bilgilendirme merkezlerinin eksikliği, bölgeyi ziyaret edenlerin bilgiye erişimini zorlaştırıyor.Güvenlik EndişeleriBazı bölgelerde yaşanan güvenlik sorunları ya da bu sorunların algısı, turistlerin Osmaniye'yi tercih etmemesinin bir diğer nedeni. Kendilerini güvende hissetmeyen turistler, alternatif destinasyonlara yöneliyor. Bu da Osmaniye'nin turizm potansiyelini baltalıyor.Yerel Destek ve Girişim EksikliğiTurizmin gelişmesi için yerel halkın ve yönetimlerin desteği şart. Ancak Osmaniye'de turizm sektörüne yeterli destek ve yatırım yapılmıyor. Yerel girişimcilerin turizm alanında yenilikçi projeler geliştirmemesi, turizmin canlanmasını engelliyor. Ayrıca, yerel halkın turizm konusunda yeterince bilinçlendirilmemiş olması da önemli bir sorun.Alternatif Destinasyonların ÇekiciliğiTürkiye'de Antalya, İstanbul, Kapadokya gibi turistik açıdan çok daha gelişmiş ve bilinir destinasyonlar var. Bu bölgeler, zengin tanıtım kampanyaları ve gelişmiş turistik altyapıları ile turistleri kendine çekiyor. Osmaniye, bu destinasyonlarla rekabet etmekte zorlanıyor.Çözüm ÖnerileriOsmaniye'nin turizm potansiyelini ortaya çıkarmak için birkaç adım atılması gerekiyor. Öncelikle, kapsamlı bir tanıtım ve pazarlama stratejisi geliştirilmeli. Dijital pazarlama araçları etkin bir şekilde kullanılmalı. Ulaşım ve altyapı sorunları çözülerek, turistlerin rahatça Osmaniye'ye ulaşması sağlanmalı. Konaklama tesislerinin kalitesi artırılmalı ve uluslararası standartlara uygun hale getirilmeli. Yerel halk ve yönetimlerin turizme olan desteği artırılmalı ve yatırım teşvikleri sağlanmalı.Osmaniye, sahip olduğu tarihi ve doğal zenginliklerle büyük bir turizm potansiyeline sahip. Bu potansiyelin ortaya çıkarılması, doğru stratejiler ve iş birliği ile mümkün olabilir. Turizm sektöründe yapılacak yenilikçi adımlar, Osmaniye'yi yerli ve yabancı turistlerin gözde destinasyonlarından biri haline getirebilir.

Liselere Geçiş Sınavı (LGS), Türkiye'deki öğrenciler için önemli bir dönüm noktasıdır. Bu sınav sonrasında, hem öğrencilerin hem de velilerin atması gereken adımlar ve dikkat etmeleri gereken süreçler bulunmaktadır. Bu süreçlerin başarılı bir şekilde yönetilmesi, öğrencilerin istedikleri liselere yerleşmelerini ve eğitim hayatlarına sorunsuz bir şekilde devam etmelerini sağlar.Öğrencilerin Yapması GerekenlerSonuçları Takip Etme꞉LGS sonuçları açıklandıktan sonra, öğrencilerin sonuçlarını kontrol etmeleri gerekmektedir. Sonuçların doğru bir şekilde analiz edilmesi, hangi liselere başvurabilecekleri konusunda bilgi sahibi olmalarını sağlar.Tercih Listesi Hazırlama꞉Sonuçların açıklanmasının ardından, öğrenciler tercih listesi hazırlamalıdır. Bu listede yer alacak okulların seçiminde dikkat edilmesi gereken noktalar şunlardır꞉Okulun akademik başarı durumuSosyal etkinlik ve spor imkanlarıOkulun fiziki koşulları ve konumuOkulun yabancı dil eğitimi ve diğer özel programlarıRehberlik Hizmetlerinden Yararlanma꞉Okullarda ve ilçe milli eğitim müdürlüklerinde bulunan rehberlik servislerinden yardım alınarak, tercihlerin doğru bir şekilde yapılması sağlanabilir. Rehber öğretmenler, öğrencilerin puanlarına ve ilgilerine göre en uygun okulları seçmelerine yardımcı olabilir.Tercih Sürecini Takip Etme꞉Tercihlerin sisteme girilmesi ve onaylanması sürecinde dikkatli olunmalıdır. Tercih süreci genellikle belirli bir takvim dahilinde gerçekleştirilir ve bu tarihlere riayet edilmesi önemlidir.Ek Tercih ve Yerleştirme Dönemi꞉İlk yerleştirme sonuçlarına göre yerleşemeyen öğrenciler için ek tercih ve yerleştirme dönemleri olabilir. Bu süreçleri takip ederek, bu dönemlerde de tercih yapılması önemlidir.Velilerin Yapması GerekenlerDestekleyici Olma꞉Sınav sonrası süreç, öğrenciler için stresli olabilir. Velilerin, çocuklarının yanında olarak onları desteklemesi ve motive etmesi önemlidir. Öğrencinin başarısına odaklanarak, onun moral ve motivasyonunu yüksek tutmaya çalışmak gereklidir.Bilgilendirme ve Takip꞉Veliler, LGS sonuçları ve tercih süreçleri hakkında bilgi sahibi olmalıdır. Milli Eğitim Bakanlığı'nın ve okulların duyurularını takip ederek, gerekli bilgilendirmeleri yapmalıdır.Tercih Sürecinde Danışmanlık꞉Veliler, çocuklarının tercih sürecinde onlara rehberlik etmelidir. Ancak, bu süreçte öğrencinin istek ve hedeflerini de dikkate alarak, birlikte karar vermek önemlidir. Velilerin kendi isteklerini değil, çocuklarının ilgilerini ve yeteneklerini ön planda tutması gerekmektedir.Alternatifleri Değerlendirme꞉Her öğrenci istediği okula yerleşemeyebilir. Bu durumda, alternatif okulların da değerlendirilmesi gerekmektedir. Veliler, alternatif okullar hakkında bilgi toplamalı ve bu okulların avantajlarını çocuklarına anlatmalıdır.Psikolojik Destek Sağlama꞉Sınav sonrası dönem, bazı öğrenciler için hayal kırıklıklarıyla dolu olabilir. Bu tür durumlarda, öğrencilerin psikolojik olarak desteklenmesi ve gerekirse profesyonel yardım alınması önemlidir.Liselere Geçiş Sınavı sonrası süreç, hem öğrenciler hem de veliler için dikkatli bir planlama ve takip gerektirmektedir. Doğru adımların atılması ve sürecin bilinçli bir şekilde yönetilmesi, öğrencilerin eğitim hayatlarına en iyi şekilde devam etmelerini sağlayacaktır. Velilerin destekleyici ve bilinçli bir tutum sergilemesi, öğrencilerin bu süreci daha az stresli ve daha başarılı bir şekilde geçirmelerine yardımcı olacaktır.

Editörün kalemindenEĞİTİMPUSULASI Resul 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CHP'Lİ ŞEVKİN꞉ "ÇİFTÇİ BORÇLARI ERTELENSİN, EK DESTEK SUNULSUN!”Adana'nın Ceyhan ilçesinde, D‑400 kara yolu Koruklu Kavşağı'nda meydana gelen trafik kazasında, bir otomobilin refüjdeki ağaca çarpması sonucu sürücü yaralandı.Henüz ismi belirlenemeyen sürücüye ait 01 AEL 989 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon kontrolünü kaybetmesi sonucu refüjdeki ağaca çarptı.Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri, sıkıştığı yerden yaralı halde çıkardıkları sürücüyü, sağlık ekiplerince Ceyhan Devlet Hastanesi'ne kaldırdı.Kazayla ilgili soruşturma başlatılırken, sürücünün sağlık durumu hakkında bilgi verilmedi. Olay, bölgedeki trafik güvenliği ve sürücülerin dikkatli olması gerekliliği konusunda bir kez daha uyarı niteliğinde oldu.

Ceyhan'da Refüjdeki Ağaca ÇarpanOtomobilin Sürücüsü Yaralandı

Liselere Geçiş Sınavı (LGS) Ardından Öğrencilerin ve Velilerin Yapması Gerekenler
OSMANİYE'DE DEPREMZEDELERDEN 

DÜN BUĞDAY HASADI, BUGÜN İNŞAAT ALANI

Turizm Osmaniye'de Neden Gelişmiyor?Osmaniye'nin Esenevler Mahallesi İstasyon Caddesi'nde yaşayan vatandaşlar, evlerinin bulunduğu alanların 'rezerv alan' ilan edilmesine tepki gösterdi. Depremzedeler, bu kararın kendilerini mağdur ettiğini belirterek, mevcut evlerinden taşınmak istemediklerini dile getirdi."Evimize TadilatYaptırdık"Deprem sonrası evinde tadilat izni alarak bakım yaptırdığını belirten Hatice Kuyruk, "Deprem sonrasında 3‑5 ay evimizde oturmadık. Sonrasında geldik, bize tadilat izni verdiler. Tadilatımızı yaptırdık, elektriğimiz de bağlandı, suyumuz da var. Arkasından şu an bizi rezerv alana almışlar. 220 metrekarelik evimi neden nerede olacağını bilmediğim 70 metrekarelik bir evle değiştireyim?" dedi."Evim Hasarsız,Rezerv AlandaOlmasınıİstemiyorum"Depremde evi hasar almayan Hasibe Gülay Özer ise, "Deprem sonrası evim hiçbir hasar almadı. En küçük sıva çatlağım bile yok. Evim rezerv alanı içerisine girdi. 

Deprem olduğundan bu yana evimde oturuyorum. Evimin rezerv alanından çıkmasını istiyorum" diye konuştu."Kamu Arazileri Dahil Edilsin"Mustafa Göğebakan, rezerv alan ilan edilen yerlerle ilgili belirsizlikten şikayetçi. "Kahramanmaraş depreminden sonra Osmaniye Esenevler 

Mahallesi'nde otururken geçen ay rezerv alan ilan edildiğini duyduk. 150‑200 metrekarelik evlerde otururken, 70 metrekarelik evlerin bize verileceği söylendi. Biz kendi evlerimizin yerine kendimiz ev yaptırmak istiyoruz. Bakanımız kamu arazilerinin öncelikli olarak 

alınacağını söyledi. Ancak Esenevler Mahallesi'ndeki 37 dönümlük kamu arazisi dahil edilmeden, müstakil ve bazı apartmanlar alınıyor. Kriterleri açıklarlarsa memnun oluruz" dedi."70 Metrekare Daire İstemiyoruz"Önder Savcun, "Binamız üç buçuk yıllık bir bina, 220 metrekare dairelerimiz var. Apartmanımızda 

hiç kimse rezerv alanı istemiyor çünkü TOKİ'nin vereceği 70 metrekare daireleri biz istemiyoruz. Binamız hafif hasarlı, kolonlarda, kirişlerde herhangi bir sıkıntı olmamasına rağmen bizi de rezerv alana soktular. Bu uygulamayı istemiyoruz. Ayrıca İstasyon Caddesi'nde 10‑11 katlı binaların, orta hasarlı olmasına rağmen rezerv alanına girmediğini görüyoruz" dedi."Kamu AlanlarıÖncelikli Olsun"Canan Göğebakan ise "Yerimizin rezerv alanı olmasını istemiyoruz. Buradan komşumuz Bahçeli Bey'e sesleniyorum; lütfen yerlerimizi bize geri versinler. Mehmet Özhaseki'ye de sesleniyorum; lütfen önceliğiniz kamu alanları olsun. Bizim yerlerimizi geri iade edin. Yatay mimari istiyoruz" diye konuştu.

Osmaniye'de tarım arazisi olan buğday tarlası, 24 saat içinde inşaat alanına dönüştürüldü.Dün buğday hasadı yapılan tarlada bugün öğrenci yurdu inşaatı başlatıldı. Osmaniye'nin Fakıuşağı Mahallesi ile Dereobası Köyü arasında yer alan ve yıllardır buğday hasadı yapılan tarla, 24 saat içinde dramatik bir dönüşüm yaşadı. Tarım arazisi olma vasfını yitiren bu alan, şimdi bir dini cemaatin öğrenci yurdu olarak hizmet verecek.Bu dönüşüm, sadece bir tarla için değil, Türkiye genelinde tarım arazilerinin hızla inşaat alanlarına çevrilmesi konusunda da ciddi bir uyarı niteliğinde. Tarımın ve tarımsal üretimin ülke ekonomisi için ne kadar önemli olduğu bilinirken, bu arazilerin yapılaşmaya açılması, gıda güvenliğini ve kırsal ekonomiyi tehdit ediyor.İnşaat İzni Bilinmiyorİnşaat izninin ne zaman ve nasıl alındığı konusunda henüz net bir bilgi bulunmuyor. Tarım arazilerinin hızla yapılaşmaya açılması, 

çevreciler ve yerel halk arasında endişe yaratıyor. Özellikle, Afrika ülkelerinde tarım arazisi kiralanarak üretim yapma girişimleri devam ederken, ülkemizdeki verimli tarım arazilerinin inşaat projelerine kurban edilmesi, ayrı bir tartışma konusu olarak öne çıkıyor.Halk ve Çevreciler TepkiliYerel halk ve çevreciler, bu dönüşümün uzun vadede ciddi sonuçları olacağını vurguluyor. Tarım arazilerinin yapılaşmaya açılması sadece ekonomik bir kayıp değil, aynı zamanda ekolojik dengeyi de bozacak bir 

gelişme olarak görülüyor. Osmaniye'de yaşanan bu olay, Türkiye genelinde benzer projelerin yeniden gözden geçirilmesi gerektiğini bir kez daha hatırlatıyor.Tarım Arazisi,Memeleket MeselesiTarım arazilerinin inşaat alanına dönüştürülmesi konusu, yalnızca Osmaniye'nin değil, Türkiye'nin genel tarım politikaları ve sürdürülebilirlik açısından da önemli bir mesele. Bu tür dönüşümlerin, tarım ve gıda güvenliği üzerindeki olası etkileri dikkate alınarak, daha dengeli ve çevre dostu politikaların benimsenmesi gerekmektedir.

HABER꞉ MUSTAFA DÜZENLİ

‘REZERV ALAN' TEPKİSİ

HABER꞉ BURHAN DEMİRCİOĞLU

HABER꞉ FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

HABER꞉ MUSTAFA DÜZENLİ



Hasan Turhan
Ekspertiz Zorunluluğu꞉ Ev Alım‑Satımında Yeni Dönem

Ev alım‑satım sürecinde radikal bir değişiklik kapıda! Artık tapuda yeni bir döneme geçiliyor꞉ Ekspertiz zorunluluğu. Bu yeni düzenleme ile birlikte ev alırken ve satarken ekspertiz raporu istenmesi zorunlu hale geliyor. Peki, bu ne anlama geliyor?Gerçek Değer Ortaya Konacak꞉Yapılan düzenleme ile gayrimenkullerin gerçek değeri ortaya konacak. Tapuda beyan edilen değerler ile piyasa değeri arasındaki farklar kontrol altına alınacak. Bu sayede alıcılar ve satıcılar daha sağlam bir temel üzerinde işlem yapabilecekler.Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın Çalışmaları꞉Hazine ve Maliye Bakanlığı, ekonomideki büyümeyi desteklemek için yeni gelir unsurları yaratma çabasında. Özellikle gayrimenkul yatırımlarındaki vergi avantajlarını gözden geçiriyorlar. Bununla birlikte, gayrimenkul alım‑satımında vergiden muafiyet süresinin kısaltılması gibi çözümler de tartışılıyor.Harç ve Gelir Vergisi Kaybına Çare Aranıyor꞉Emlak vergisi rayiç bedeli üzerinden alınan harç ve gelir vergisinin tam olarak elde edilebilmesi için yeni bir düzenleme geliyor. Artık ev alım‑satımında ekspertiz raporu istenmesiyle birlikte ev satış bedeli eksperler tarafından belirlenecek. Bu, vergi kayıplarını önlemek için atılan önemli bir adım olarak görülüyor.Kira Vergisinde Değişiklikler꞉Kirada istisna ve indirimlerin kaldırılması da gündemde. Düşük kira geliri olanların vergi ödememesi kuralının çiğnenip çiğnenmeyeceği tartışılıyor. Ayrıca götürü gider indiriminin de kaldırılması konuşuluyor.Sonuç olarak, ev alım‑satımında getirilen ekspertiz zorunluluğu ve diğer düzenlemeler, gayrimenkul sektöründe önemli değişikliklere yol açabilir. Bu değişikliklerin, hem alıcılar hem de satıcılar için daha şeffaf bir piyasa ortamı yaratması bekleniyor.

Türkiye tarımının önemli unsurlarından biri olan bamya, özellikle Çukurova ve Osmaniye gibi verimli tarım alanlarında yoğun olarak üretilmektedir. Ancak bu üretim, çeşitli zorluklarla karşılaşmaktadır. İşte bamya üretiminin ekonomik önemi, hasat zorlukları, iş maliyetleri ve bakımı hakkında detaylı bir inceleme꞉Ekonomik ÖnemiBamya, Türkiye tarımının temel ürünlerinden biridir ve hem iç piyasada hem de dış ticarette önemli bir rol oynamaktadır. Bamya üretimi, özellikle Çukurova ve Osmaniye gibi bölgelerde tarım ekonomisine önemli katkılar sağlamaktadır. Hem taze olarak tüketilen bamya, hem de işlenerek konservelerde ve dondurulmuş gıda ürünlerinde kullanılmaktadır.Hasat ZorluklarıBamya üretiminde en büyük zorluklardan biri, hasat sürecinde karşılaşılan işgücü ve zaman maliyetleridir. Bamya, elle toplanması gereken bir üründür ve bu nedenle hasat süreci oldukça meşakkatli olabilir. Ayrıca bamya bitkisinin dönemsel olarak yoğun hasat dönemleri olması, işgücü ihtiyacını artırabilir ve hasatın zamanında yapılmasını zorlaştırabilir.İş MaliyetleriBamya üretimi, iş maliyetleri açısından dikkat gerektiren bir tarım faaliyetidir. Hasat, sulama, gübreleme, ilaçlama gibi süreçlerin yanı sıra işçilik maliyetleri de göz önünde bulundurulmalıdır. Özellikle elle toplanan bamya, işçilik maliyetlerini artırabilir ve bu da üreticilerin kar marjını olumsuz etkileyebilir.BakımıBamya bitkisinin bakımı, üretim sürecinde önemli bir yer tutar. Doğru sulama, gübreleme ve zararlı böceklerle mücadele yöntemleri, ürün verimliliğini ve kalitesini belirleyen faktörler arasındadır. Ayrıca bitkinin hastalıklara karşı direncinin artırılması ve verimli bir hasat için düzenli olarak kontrol edilmesi gerekmektedir.Çukurova ve Osmaniye gibi tarımsal potansiyele sahip bölgelerde bamya üretimi, Türkiye tarımının önemli bir parçasını oluşturmaktadır. Ancak bu üretimde karşılaşılan zorluklar, dikkatli bir planlama ve yönetim gerektirmektedir. İş maliyetleri ve bakım konularında doğru stratejilerin benimsenmesi, verimli bir bamya üretimi için önemlidir. Bu sayede, bamya üretimi hem üreticilere hem de ülke ekonomisine katkı sağlayabilir.
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Memleket 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Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı'nın Suç Araştırma Timi, şehirde adını sıkça duyuran bir kaçak hükümlünün izini sürdü. Çeşitli suçlardan toplamda 29 yıl hapis cezası bulunan İ.Ü'nün Osmaniye'deki bir akrabasının evinde saklandığı tespit edildi.Jandarma ekipleri, titiz bir operasyonla harekete geçti ve hükümlünün bulunduğu eve baskın düzenledi. Kısa sürede gerçekleştirilen operasyon neticesinde İ.Ü., başarılı bir şekilde yakalandı ve hukuki işlemler için gözaltına alındı.İl Jandarma Komutanlığı yetkilileri, hükümlünün cezaevine teslim edildiğini ve soruşturmanın devam ettiğini belirtti. Hükümlünün yakalanmasıyla ilgili detaylı inceleme sürerken, jandarma ekipleri şehirdeki suçla mücadele çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor.

Osmaniye'de meydana gelen zincirleme trafik kazasında, 3 aracın karışması sonucu bir kişi hayatını kaybetti ve 2 kişi ağır yaralandı.Kaza, Yunus Doğan yönetimindeki bir otomobilin, Osmaniye‑Kadirli kara yolu Yeniköy yakınlarında seyir halindeki bir traktöre çarpmasıyla başladı. Çarpmanın etkisiyle otomobil savruldu ve karşı yönden gelen bir başka otomobile çarparak durabildi.Sağlık ekiplerinin olay yerine gelmesiyle birlikte, sürücü Yunus Doğan'ın yaşamını yitirdiği belirlendi. Ağır yaralanan Doğan'ın eşi Esengül ve oğlu Burak Efe Doğan ise ambulansla Osmaniye Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.Kazada hayatını kaybeden Yunus Doğan'ın, Kırmıtlı köyünün muhtarı olduğu öğrenildi.Kazayla ilgili detaylı inceleme ve soruşturma devam ediyor.

Jandarma, Kaçak Hükümlüyü Kıskıvrak Yakaladı

Zİncİrleme Trafİk Kazasında Osmanİye'de 1 Ölü, 2 Ağır Yaralı

ERSİN ŞİMŞEK

ERSİN ŞİMŞEK

Bamya Üretiminin Önemi ve Zorlukları꞉ Çukurova ve Osmaniye Örneği

Milletvekili Yanık, Emine Erdoğan'ın Sıfır Atık projesinin APA tarafından "En İyi Proje Ödülü"ne layık görülmesini tebrik etti.Ak Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın öncülüğünde yürütülen "Sıfır Atık" projesinin, Akdeniz Parlamenter Asamblesi (APA) tarafından "En İyi Proje Ödülü"ne layık görüldüğünü duyurdu.Yanık, paylaşımında şu ifadelere yer verdi꞉ "Sayın Emine Erdoğan Hanımefendinin öncülük ettiği Sıfır Atık hareketine, Yeşil Dönüşüm kategorisinde Akdeniz Parlamenter Asamblesi tarafından 'En İyi Proje Ödülü' verildi. Ülkemiz adına gurur verici bu ödülü içtenlikle tebrik ediyorum. Dünyanın geleceği için, yarınlarımızın sahibi çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya bırakmak için çabalayan Sn Emine Erdoğan Hanımefendiye ve emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyorum."Sıfır Atık Hareketi ve Akdeniz ParlamenterAsamblesiSıfır Atık projesi, sürdürülebilir çevre yönetimi ve atıkların geri dönüştürülmesi amacıyla başlatılan kapsamlı bir çevre girişimidir. Bu proje, Türkiye'nin doğal kaynaklarını koruma ve atık yönetimi konusunda farkındalık oluşturma hedefiyle Emine Erdoğan'ın liderliğinde yürütülmektedir.Akdeniz Parlamenter Asamblesi (APA), Euro‑Mediterranean ve Körfez bölgelerindeki 

parlamentoları bir araya getiren bir organizasyon olarak, bölgesel işbirliğini ve sürdürülebilir kalkınmayı teşvik etmektedir. APA'nın bu prestijli ödülü, çevresel sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm konularında örnek teşkil eden projeleri tanımak amacıyla verilmektedir.Derya Yanık'tan Teşekkür MesajıDerya Yanık, mesajında Emine Erdoğan'a ve projeye emeği geçen tüm paydaşlara teşekkürlerini sunarken, bu tür projelerin Türkiye'nin çevre yönetimi konusunda uluslararası düzeyde örnek olmasına katkı sağladığını vurguladı.Sıfır Atık projesinin aldığı bu ödül, Türkiye'nin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine olan bağlılığını ve çevresel sorumluluk konusundaki kararlılığını bir kez daha gözler önüne serdi.Akdeniz Parlamenter  samblesi ÜyeleriAkdeniz Parlamenter Asamblesi (APA), Euro‑Mediterranean ve Körfez bölgelerindeki parlamentoları bir araya getiren bir organizasyondur. APA'nın üyeleri şunlardır꞉ Arnavutluk, Cezayir, Andorra, Bosna‑Hersek, Hırvatistan, Kıbrıs, Mısır, Fransa, Yunanistan, İsrail, İtalya, Ürdün, Lübnan, Libya, Malta, Moritanya, Monako, Karadağ, Fas, Kuzey Makedonya, Filistin, Portekiz, Katar, Romanya, San Marino, Sırbistan, Slovenya, Suriye, Tunus, Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri.

DERYA YANIK'TAN EMİNE  ERDOĞAN'A TEBRİK MESAJI
       Yönetim Kurulu Genel Başkanı Levent Öztürk  başkanlığında toplanarak onuncu olağan genel kurul kararı aldı.        Olağan genel kurul toplantısı, 21 Haziran 2024 Cuma günü İl Spor Binası'ndaki Çok Amaçlı spor Tesisleri Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilecektir.         Çoğunluk sağlanamadığı takdirde toplantı, aynı adreste 28 Haziran 2024 Cuma günü çoğunluğa bakılmaksızın yapılacaktır.           Osmaniye Amatör Spor                 Kulüpleri Federasyonu GÜNDEM꞉1‑ Açılış ve Yoklama2‑ Divan Seçimi ve Saygı Duruşu3‑ Genel Başkanın Açılış Konuşması4‑ Konukların Konuşması5‑ Yönetim Kurulunun Faaliyet Raporunun Okunması, Müzakeresi ve İbrası6‑ Tahmini Bütçenin Okunması, Müzakeresi ve Oylanması 7‑  Taşınır Taşınmaz Malların Alınması İçin Yönetim Kuruluna Yetki Verilmesi8‑ Yönetim Kuruluna Bir Asgari Ücret Geçmemek Kaydıyla Huzur Hakkı ve Giderlerin Kabulü ile Yönetim Kurulu Üyelerine Verilmesi9‑ Federasyon Kurulları ve Konferans Delegelerinin Belirlenmesi10‑ Dilek ve Temenniler,  Kapanış

OLAĞAN GENEL KURUL İLANI
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Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Böcekli Belediyesi, sıcakların artmasıyla birlikte ortaya çıkan sinek ve lavra problemlerine karşı etkili bir mücadele başlattı. Belediye Başkanı İbrahim Çerçi liderliğindeki ekipler, yaz aylarının keyfini sürdürebilmek ve halkın sağlığını korumak adına yoğun bir çalışma temposu içerisinde.Belediyenin sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımda, "#SizinBelediyeniz tüm önlemleri alıyor. Yaz mevsiminin neşesi ve canlılığı hep sizinle olsun diye Beldemizde lavra ve sineklerin potansiyel üreme 

noktalarına Ekiplerimiz Kapı Kapı Dolaşarak İlaçlama yapmaya Devam Ediyor. Sağlıklı Günler Dileriz. Sevdamiz Böcekli." ifadeleriyle, belediyenin kararlılığı ve halka olan 
bağlılığı vurgulanıyor.Başkan Çerçi, vatandaşların sağlığını ve konforunu her şeyin önünde tutarak, bu çalışmaların düzenli ve etkin bir şekilde devam edeceğini belirtti. Böcekli halkının sağlıklı ve huzurlu bir yaz geçirebilmesi için belediye ekiplerinin gece gündüz demeden özveriyle çalıştığını dile getirdi.Böcekli sakinleri, belediyenin bu çabasından memnuniyet duyduklarını ifade ederek, sağlıklı bir çevrede yaşamanın önemine vurgu yaptılar. Belediye ise, bu önemli mücadelenin başarıyla sürdürülebilmesi için halkın desteğine ihtiyaç olduğunu belirtti.Böcekli Belediyesi'nin çevre sağlığı ve halkın huzuru için yaptığı bu değerli çalışmaların, yaz mevsimi boyunca aralıksız devam edeceği bildirildi.

Osmaniye Sumbas Kaymakamlığı'nda Kaymakam Mehmet Furkan Taşkıran öncülüğünde düzenlenen kan bağışı etkinliği büyük ilgi gördü.Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde, Kaymakam Mehmet Furkan Taşkıran’ın öncülüğünde altıncısı gerçekleştirilen kan bağışı günü büyük bir katılımla Kaymakamlık bahçesinde yapıldı. Türk Kızılay'ı tarafından organize edilen etkinlikte, vatandaşlar kan bağışında bulunarak hayat kurtarmanın 

mutluluğunu yaşadı.Kan Bağışı EtkinliğiyleBirlikte YardımseverlikRuhu Yeniden CanlandıKaymakamlık binası önünde kurulan çadır ve mobil kan bağışı aracı, etkinliğin merkezi oldu. Kaymakam Mehmet Furkan Taşkıran, etkinliğe katılarak vatandaşlara örnek teşkil etti. Vatandaşlar ise yoğun bir ilgi göstererek, kan bağışında bulunmak için sıraya girdi.Etkinlik sırasında, Türk Kızılay'ı ekipleri kan bağışı yapmanın önemi hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Kaymakam Taşkıran, yaptığı açıklamada, "Kan bağışı, insanlık için büyük bir öneme sahip. Bugün burada toplanarak hem dayanışmamızı güçlendiriyor hem de ihtiyaç sahiplerine umut oluyoruz" 

dedi.Sağlık Personelleri Görev BaşındaTürk Kızılay'ı sağlık ekipleri, bağışçıların sağlık kontrollerini titizlikle gerçekleştirdi. Bağış yapanlar arasında yer alan vatandaşlar, hem kan bağışının hem de etkinliğin önemine vurgu yaptı. Bağışçılar, kan bağışının hayat kurtardığını belirterek, tüm vatandaşları bu tür etkinliklere katılmaya davet etti.Kaymakamlık bahçesinde düzenlenen etkinlik, vatandaşların yoğun ilgisiyle sona erdi. Altıncısı düzenlenen bu etkinliğin, Sumbas'ta düzenli olarak yapılması planlanıyor. Türk Kızılay'ı, etkinliğe katkı 

sağlayan tüm vatandaşlara teşekkür ederek, kan bağışının devamlılığı için çağrıda bulundu.Etkinlikte çekilen fotoğraflar, Sumbas Kaymakamlığı  sosyal medya hesaplarından da paylaşıldı. Kan bağışı etkinliğine katılanlar, anılarını ölümsüzleştirerek bu anlamlı günün parçası oldular.

HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

Günümüzde medya pek çok dönüşüm geçiriyor; dijitalleşme, sosyal medyanın yükselişi ve bilgiye hızlı erişimin getirdiği yeni dinamikler medya dünyasını şekillendiriyor. Ancak, bu dönüşümler arasında bir gerçek var ki, o da yerel basının öneminin asla azalmayacak olmasıdır. Yerel basın, toplumun temel taşıdır ve Osmaniye'nin yaşayan hafızasıdır.Osmaniye'mizin hemen yerinde  yerel gazete ile sıkça karşılaşırız. Bu gazeteler, sadece birer kağıt yığını değil, aynı zamanda Osmaniye'mizin nabzını tutan, tarihini yazan ve geleceğini şekillendiren birer kılavuzdur. Yerel basın, Osmaniye'mizin yaşayan hafızasıdır çünkü geçmişin izlerini taşır, günümüzün olaylarını yansıtır ve geleceğe dair yol haritası sunar.Her köşe yazısında, her haberde yer alan yerel detaylar, aslında bir şehrin ruhunu ve karakterini yansıtır. Bir yerel gazetede kaybolan bir mahalle bakkalının hikayesi, bir kentlinin hayatını değiştiren bir kararın haberleşmesi, bir toplumun ortak sesiyle dile getirilen bir endişe... Tüm bunlar, yerel basının gücünü ve etkisini gösterir.Yerel basın, sadece kentte yaşayanların günlük haber kaynağı değil, aynı zamanda birleştirici bir güçtür. Toplumun farklı kesimlerinden insanları bir araya getirir, ortak sorunlara ve çözümlere odaklanır, toplumsal dayanışma ve katılımı teşvik eder. Kentimizin kültürel ve sosyal dokusunu koruyarak, kentlinin kimliğini güçlendirir.Ancak, yerel basının yok olmasıyla birlikte, bu güçlü bağlar zayıflayabilir ve toplumda bir boşluk oluşabilir. Kentin yaşayan hafızasının silinmesiyle, geçmişin izleri kaybolur ve geleceğe dair bir yol haritası çizmek zorlaşır. Bu nedenle, yerel basının korunması ve desteklenmesi, toplumumuzun sağlıklı bir şekilde büyümesi ve gelişmesi için kaçınılmadır.Sonuç olarak, yerel basın, toplumun temel taşı ve yaşayan hafızasıdır. Onu korumak, güçlendirmek ve desteklemek, kentlerimizin geçmişini korumak ve geleceğe sağlam adımlarla  ilerlemek için atılması gereken önemli bir adımdır. Unutmayalım ki, bir kentin gücü, yerel basının gücüyle ölçülür.

Yerel Basın꞉ Toplumun Temel Taşı ve Yaşayan HafızasıAynur Boz ÇardakBÖCEKLİ BELEDİYESİ LAVRA MÜCADELESİNE DEVAM EDİYOR
SUMBAS KAYMAKAMLIĞI'NDA KAN BAĞIŞI ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ
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Haber Hattı꞉ 0545 384 6618DOĞAL YÜN VE KÖK BOYA İLE YAŞAYAN MİRASKARATEPE KİLİMİOsmaniye'nin Kadirli ilçesine bağlı Karatepe bölgesinde üretilen Karatepe Kilimleri, binlerce yıllık geleneği günümüze taşıyor.  Doğal yün ve kök boyalar kullanılarak yapılan bu el dokuması kilimler, hem yurt içinde hem de yurt dışında büyük ilgi görüyor.
Geçmişi M.Ö. 8. yüzyıla kadar uzanan Karatepe Kilimi, geleneksel Anadolu motifleri ve renkleri ile kültürel bir miras olarak korunuyor. Osmaniye'de el sanatları alanında önemli bir yer tutan bu kilimler, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Osmaniye Ticaret Borsası ve İl Kültür Müdürlüğü gibi kurumlar ve sivil toplum kuruluşları tarafından destekleniyor.
1972 yılında kurulan Karatepe‑Kızyusuflu Köyü Kalkındırma Kooperatifi, bölgedeki kilim üretimini destekleyerek hem kültürel mirası koruyor hem de yöre insanlarına ekonomik fayda sağlıyor. Kooperatif Başkanı Yüksel Cafri, doğal boya atölyesi, dört boya fırını ve bir dokuma atölyesi bulunan kooperatifte 100 tezgahta kilim dokunduğunu belirtti. Kooperatif ayrıca 25 yataklı sosyal tesise de sahip.

2021 yılında coğrafi işaretli ürün olarak tescillenen Karatepe Kilimi, geleneksel motiflerin yaşatılması açısından büyük bir kültürel değer taşıyor. Cafri, "Kooperatifimizde üretilen kilimler hem yurt içinde hem yurt dışında talep görüyor. Farklı ülkelere ulaşan kilimlerimiz ülkemizin tanıtımına da katkı sağlıyor," dedi. Marka değerinin oluşturulması ve korunması için yürütülen çalışmalar, bu önemli değerin gelecek kuşaklara aktarılmasını sağlıyor.

Karatepe Kilimleri, üzerlerindeki motiflerle de dikkat çekiyor. Zincir motifi çoğalma ve akrabalığı, küpe deseni evlilik çağındaki kadını, oynayan adam motifi ise düğün alayını sembolize ediyor. El dokuması kilimler, yöredeki kadınların maharetleriyle adeta bir sanat eserine dönüşüyor.Karatepe Kilimleri, yurt içindeki ve yurt dışındaki alıcıların büyük ilgisini çekiyor. Bu ilgi, bölge ekonomisine katkıda bulunurken, aynı zamanda Anadolu'nun zengin kültürel mirasının tanıtılmasına da yardımcı oluyor.
Kooperatif Başkanı Yüksel Cafri, kilimlerin tamamen doğal yün ve doğal kök boyalardan üretildiğini vurguladı. Kilimlerde kullanılan kök boyalar ceviz, sütleğen, hardal, meşe, boruk, devecik, zakkum, gelincik, sakızlık, hartlap, zeytin, çam ve soğan kabuğundan elde ediliyor. Bu doğal boyalar, kilimlerin renginin solmamasını ve kullanıldıkça daha canlı hale gelmesini sağlıyor.Kooperatif Başkanı Cafri, "Doğal kök boyalardan yapılan iplikler ve kendine özgü dokuma yöntemi ile üretilen kilimlerimiz adeta yöremiz ile özdeşleşmiş durumda," ifadelerini kullandı.

TARİHİ VE KÜLTÜREL ÖNEMİ
KARATEPE KİLİM KOOPERATİFİ’NIN ROLÜ COĞRAFI İŞARET VE GLOBAL TANITIM MOTİFLERİN ANLAMI VE SANATSAL DEĞER

 KULLANILAN MALZEMELER

Milletvekili Asu Kaya, Kadın Futbolcularla Buluştu

Osmaniye'nİn Tarihi ve Kültürel Zenginlikleri Koruma Altında

ERSİN ŞİMŞEK 

Osmaniye Milletvekili Asu Kaya, Kadınlar Futbol 2. Lig'de mücadele eden Osmaniye Kadın Spor Kulübü'nün Merkez Sentetik Sahada gerçekleştirdiği idmanı ziyaret etti. Ziyaret sırasında Kaya'ya Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi de eşlik etti.Milletvekili Asu Kaya, takımın antrenmanını izleyerek futbolcularla bir araya geldi ve 6 Şubat depreminden sonra yaşadıkları zorlukları dinledi. Kaya, takımın antrenörleri Sait Kaya ve Nejat Gökçedağ ile Kulüp Başkanı Erdal 

Kırıkkanat'a, genç kızlara verdikleri emeklerden dolayı teşekkür etti.Ziyaret sırasında oyuncularla bire bir sohbet eden Kaya, kadın futbolunun gelişimi için ellerinden gelen desteği sağlayacaklarını belirtti. Kaya, "Sizler bizim gururumuzsunuz. Yaşadığınız zorluklara rağmen sahada gösterdiğiniz azim ve kararlılık takdire şayan. Bu süreçte her zaman yanınızdayız," dedi.Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi ise, sporun toplum için önemine değinerek, Osmaniye 

Kadın Spor Kulübü'nün başarılarının artarak devam etmesi için gerekli desteğin verileceğini söyledi.Ziyaret, oyuncular ve teknik ekip için moral kaynağı olurken, sporcular Milletvekili Kaya ve İl Müdürü Çebi'ye teşekkür etti. Kulüp yetkilileri de, kadın futboluna olan ilginin ve desteğin artmasından duydukları memnuniyeti dile getirdi.Bu anlamlı buluşma, Osmaniye'de kadın futbolunun güçlenmesi ve yaygınlaşması adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Osmaniye İl Kültür ve Turizm Müdürü Burhan Torun, bölgenin zengin kültür mirası ve tarihi değerlerini koruma çalışmalarını hızlandırdıklarını açıkladı. Düziçi ilçesindeki Harun Reşit Kalesi'nin restorasyonu tamamlanırken, Toprakkale Kalesi'nde çalışmalar etaplar halinde sürdürülüyor. Ayrıca, Kastabala Hieropolis Antik Kenti'nde kazı çalışmaları devam ediyor. Karatepe Aslantaş Arkeolojik Alanı'nın UNESCO Dünya Kültürel ve Doğal Mirası Geçici Listesi'nde yer aldığını belirten Torun, kalıcı listeye alınması için çalışmaların sürdüğünü ifade etti. 

Osmaniye'nin tanıtımı için çeşitli platformlarda Türkçe ve İngilizce içerikler paylaşılıyor. Yörük toplulukları tarafından üretilen boynuz saplı bıçaklar da bölgenin önemli el sanatları arasında yer alıyor.

Zorkun Yaylası'nda ŞanlıTürk Bayrağı DalgalanıyorOsmaniye ili sınırları içerisinde yer alan Zorkun Yaylası, doğası ve güzellikleriyle ünlü olmasının yanı sıra, şanlı Türk bayrağının gururla dalgalandığı bir nokta olarak da dikkat çekiyor.  

ÜRETİM SÜRECİ VE
Karatepe Kilimleri, sahip olduğu tarihi ve kültürel değerlerle, hem bölge insanları için bir geçim kaynağı hem de Türkiye'nin kültürel mirasının önemli bir parçası olarak varlığını 

sürdürüyor. Bu el emeği göz nuru kilimlerin gelecek kuşaklara aktarılması için yapılan çalışmalar, Anadolu'nun kadim geleneklerini yaşatmaya devam ediyor.RESUL ÖZDİL ‑ www.sabirgazetesi.com
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HABER꞉ ERSİN 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HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK 
Osmaniye Yeni Nesil Futbol Okulu'ndan "Zulme Sessiz Kalma" MesajıOsmaniye Yeni Nesil Futbol Okulu (Anadolu GSK) oyuncuları, U13 ligi maçı öncesi sergiledikleri anlamlı davranışla dikkat çekti. Genç sporcular, ısınma öncesi "Zulme Sessiz Kalma" yazılı tişörtlerle sahaya çıkarak, dünyanın çeşitli yerlerinde yaşanan insanlık katliamlarına tepki gösterdiler.Anlamlı ProtestoBu anlamlı eylem, Osmaniye Yeni Nesil Futbol Okulu'nun genç oyuncuları tarafından sahada gerçekleştirildi. "Zulme Sessiz Kalma" yazılı tişörtlerle sahaya çıkan genç sporcular, hem seyircilere hem de rakip takıma önemli bir mesaj verdiler. Bu davranışlarıyla, dünya genelinde yaşanan zulümlere karşı duyarlılıklarını ve tepkilerini dile getirdiler.Kulüp Yönetiminden DestekOsmaniye Yeni Nesil Futbol Okulu'nun yönetimi, genç oyuncularının bu eylemine tam destek verdi. Kulüp yöneticileri, sporcularının sadece fiziksel olarak değil, aynı zamanda sosyal ve insani değerlere de duyarlı bireyler olarak yetişmesini önemsediklerini belirttiler. "Bu gençler, geleceğimizin teminatı. Onların bu tür hassasiyetler göstermesi bizler için gurur verici," şeklinde konuşan yönetim, sporun birleştirici ve farkındalık yaratıcı gücünü vurguladı.Veliler ve Taraftarlardan TakdirGenç sporcuların bu anlamlı protestosu, tribündeki veliler ve taraftarlar tarafından büyük takdir topladı. Maç öncesi alkışlarla desteklenen bu eylem, sosyal medyada da geniş yankı buldu. Birçok kişi, Osmaniye Yeni Nesil Futbol Okulu'nun bu girişimini örnek göstererek, benzer farkındalık eylemlerinin diğer spor kulüpleri tarafından da yapılması gerektiğini dile getirdi.Spor ve Sosyal SorumlulukBu olay, sporun sadece bir rekabet aracı değil, aynı zamanda toplumsal sorunlara dikkat çekme ve farkındalık yaratma aracı olduğunu bir kez daha gösterdi. Osmaniye Yeni Nesil Futbol Okulu'nun genç oyuncuları, "Zulme Sessiz Kalma" mesajıyla, insanlık adına önemli bir duruş sergilediler.Osmaniye Yeni Nesil Futbol Okulu'nun genç sporcuları, dünya genelinde yaşanan zulümlere karşı gösterdikleri bu duyarlılık ve tepki ile sadece sahada değil, sosyal sorumluluk konusunda da büyük bir başarıya imza attılar. Bu anlamlı eylemleri, spor camiasında ve toplumda farkındalık yaratmaya devam edecek.Bu haber, genç sporcuların sosyal sorumluluk bilincine sahip bireyler olarak yetişmelerinin önemini bir kez daha gözler önüne seriyor ve "Zulme Sessiz Kalma" mesajını tüm dünyaya duyuruyor.

Osmaniye U‑17 Futbol Şampiyonu 7 Mart Kadirli Demir Spor Oldu7 Ocak Stadı'nda  7 Mart Kadirli Demir Spor ile Osmaniye Spor FK arasında oynanan final maçı, normal süresi 0‑0 biten karşılaşmanın ardından penaltı atışlarıyla 6‑5 sonuçlandı. Bu skorla 7 Mart Kadirli Demir Spor, Osmaniye il şampiyonu oldu.TUFAT Başkanı Sinan Anıl, Site Spor Kulüp Başkanı Nail Çıngı ve Spor Şube Müdürü Şehmus Can, kupa ve madalyaları takdim ettiler. Şampiyon 7 Mart Kadirli Demir Spor, Osmaniye'yi TFF U‑17 Futbol 1. Kademe Türkiye Şampiyonası'nda temsil edecek.






















